
BOHOSLUŽBY
v týdnu od 10. do 17. dubna 2011

10. 4. 5. neděle postní
9.00

10.30
Choceň
Hemže

11. 4. Pondělí po 5. neděli postní
(za Františka Nováčka a rodiče)

7.15 Choceň

12. 4. Úterý po 5. neděli postní

13. 4. Středa po 5. neděli postní
(za manžela Jaroslava Nováka, rodiče a bratra)

14.00
18.00

Senioři
Choceň

14. 4. Čtvrtek po 5. neděli postní
(za zemřelé rodiče a bratra)

7.15 Choceň

15. 4. Pátek po 5. neděli postní
(za P. Bohuslava Půlkrábka, rodinu Břicháčkovu a Kubáskovu)

18.00 Choceň

16. 4.
Sobota po 5. neděli postní
(na úmysl dárce)

18.00 Choceň

17. 4. Květná neděle
9.00

10.30
Choceň
Koldín

• Poslední zkoušky Pašijových her: dnes v 15 hodin a příští sobotu večer.
• Od 10. do 17. dubna probíhá Týden modliteb za mládež, viz internet.
• Ve středu v 17 hod. schůzka ministrantů a v 19 hod. rozjímání nedělního evangelia.
• V pátek při mši svaté bude udělována svátost nemocných. Prosím, napište se do 

seznamu zájemců. Po mši svaté bude setkání obou společenství mládeže.
• V sobotu 16. dubna od 9 do 13.30 - program pro děti na faře. Kromě her a  vyrábění 

se děti mohou těšit na židovskou velikonoční večeři. Tentýž den od 13.30  úklid 
kostela - maminky s dětmi. Prosíme maminky, aby přišly dětem pomoci s úklidem.

• Na Květnou neděli v úvodu mše sv. půjdou děti v průvodu s knězem, ministranty a s 
kočičkami v rukou. Děti se před začátkem mše sv. sejdou vzadu v kostele. Po mši 
svaté se uskuteční Misijní jarmark. Výtěžek půjde na PMDD. 

• Sbírka bude na plošné pojištění. Je též uzávěrka Drobečků. 
• Na Květnou neděli večer v 19.30 proběhnou před kostelem Pašijové hry.
• Uzávěrka zájemců o společnou cestu na biskupské svěcení dne 14. 5. do Hradce Kr.
• Ode dneška do Velikonoc proběhne Anketa o budoucnosti naší farní zahrady. 

Prosím o Vaši účast. Anketní formuláře jsou k dispozici v kostele a na internetu.

Duchovní správce: P. Jiří Pešek
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz

www.chocen.farnost.cz


